PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ESCOLA DE MAGISTRATURA FEDERAL DA 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 08/2009, DE 02 DE ABRIL DE 2009.

O DIRETOR DA ESCOLA DE MAGISTRATURA FEDERAL DA 5ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

DESIGNAR a Juíza Federal Joana Carolina Lins Pereira para

exercer a função de diretor do Núcleo Seccional da Escola em Pernambuco, cujo

mandato, nos termos regimentais, coincidirá com o do Diretor da ESMAFE 5ª.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

  Desembargador Federal JOSÉ LÁZARO ALFREDO GUIMARÃES

DIRETOR